
 
Copia 

 
COMUNE DI SCARMAGNO 

Città Metropolitana di Torino 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

N. 13 

Del    13/10/2020 

 
…………………………………………………….…………………………………… 
 

Oggetto:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 11 DEL 07/10/ 2020           
 
………………..…………………………………………………………….………… 
 

Il Segretario Comunale 
 

PREMESSO che con determinazione di questo Settore n. 7 del 20/07/2020 veniva indetto concorso 
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di 
"Istruttore Amministrativo – Contabile" Cat. C., nonché approvato il relativo schema di bando 
integrale, con annesso schema di domanda di ammissione; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 11 del 07/10/2020 ad oggetto “CONCORSO 
PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - 
CONTABILE CAT. C -  ELENCO DELLE DOMANDE DICHIARATE AMMISSIBILI/NON 
AMMISSIBILI.” ; 
 
CONSIDERATO che nella determinazione di cui sopra si escludeva erroneamente dal concorso in 
questione la concorrente Chiolino Mariella; 
 
RITENUTO pertanto di procedere, in via correttiva, all’ammissione della citata concorrente; 
 
FERMO RESTANDO per tutto il resto il contenuto della determinazione rettificata; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

DATO ATTO che la presente determinazione non richiede l'attestazione di copertura finanziaria; 
 
VISTO infine che la presente determinazione rientra nell’attività gestionale demandata al Segretario 
Comunale; 

 



 

DETERMINA  
 
1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto nonché motivazione ai 
sensi dell'art. 3 della L. 7/8/1990, n. 241; 

 
2) Di dichiarare ammissibili al suddetto concorso le n. 47 domande elencate nell'unito allegato B); 
 
3) Di confermare, per le motivazioni specificate nella narrativa l’esclusione delle domande 
presentate  
 
- da CACCIAPAGLIA Vittoria causa non idoneità del titolo di studio richiesto; 
- da ULIANO Maria Grazia causa mancanza della domanda di partecipazione; 
- da MASONI Stefania causa consegna fuori termine della domanda di partecipazione; 

 
4) Trasmettere copia della presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al 
concorso, alla Commissione Giudicatrice per gli adempimenti successivi. 
 
 
 
 
 
 

Il Segretario Comunale  
F.to GIACHINO Dr. Claudio 

 

 



 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA (AM) 
(AI SENSI DELL’ART’. 147 BIS COMMA 1 DEL D.LGS.267/2000 e ss.mm.ii.) 

 
Esito: FAVOREVOLE in data 13/10/2020 
 

Il Segretario Comunale 
F.to GIACHINO Dr. Claudio 

 
 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, per 15 giorni  
consecutivi, con decorrenza dal 13-ott-2020 

 
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

F.to GIACHINO Dr. Claudio 
 
 

====================================================================== 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo 
 

Scarmagno, lì  13-ott-2020 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

  GIACHINO Dr. Claudio 

 


